UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v tuyên truyền, phổ biến Nghị

quyết số 26/2025/NQ-HĐND
ngày 09/12/2025 của HĐND Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2856/STP-HC&BTTP ngày 24/12/2025 của Sở Tư

pháp về tổ chức thực hiện Nghị quyết số 26/2025/NQ-HĐND ngày 09/12/2025
của HĐND Tỉnh về quy định mức thu, chế độ thu, nộp lệ phí hộ tịch trên địa bàn
tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội
dung Nghị quyết số 26/2025/NQ-HĐND đến toàn thể công chức, viên chức của
đơn vị.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.
(Đính kèm Nghị quyết số 26/2025/NQ-HĐND)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T10:19:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T10:20:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!